
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Goethestraße 1a (1-6)
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

700519 01.61 549 5 865 06.81 312 2

823464 08.88 671 3 972 02.79 356 0

700522 09.63 639 1 994 08.56 292 5

765856 02.63 625 3 928 04.69 317 3

845937 12.75 628 3 956 11.80 278 1

706106 12.62 655 0 1016 02.68 342 3

765874 05.83 08.81

845759 05.75 01.00

Differenz: 30 3767 15 5731 1897 14
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

20.10.2007

16.02 Uhr

Thüringen

2. Bundesliga Süd

Bad Langensalza

12.20 Uhr

924

956

636

635

948

991

971

911619

X

654

668581

631337

Steinbinder, Bernd

Zech, Wolfgang

Rapp, Ludwig

Kartaly, Innozenz

070884

607042

646

614

937364

606119

024081

316

301

355

303

GesamtVollAbräumen

Robert Rammler
Fax: 0180506034757826

X

ThSV "DT" Bad Langensalza SKK Mörslingen

Smollich, Michael

Heß, Richard

Zenker, Heico

Wasewitz, Udo

Loesener, Sebastian

Heß, Gerald

Kraus, Mathias

Frank, Fabian

Perowitsch, Stephan

Bernhard, Florian

328

361

Walther 040

1964

                                             
                                             

57013804

Bemerkungen zu: Werbung bei beiden Mannschaften (Verträge i.O,)!! Alle Kugelpässe i.O. !! GK Frank (114. Wurf Übertritt) Zerrung Kartaly 164. Wurf !!

Mörstedt, Sören 000000 0


